Zarządzenie Nr 96/2025
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 4 grudnia 2025 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2025 rok

	Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2024 poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.
§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
1. Dochody - 65.043.775,56 zł, w tym:
1) dochody bieżące - 54.585.933,26 zł;
2) dochody majątkowe - 10.457.842,30 zł.
2. Wydatki - 62.769.174,10 zł, w tym:
1) wydatki bieżące - 47.146.608,53 zł;
2) wydatki majątkowe - 15.622.565,57 zł.
§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych wynosi 7.419.829,91 zł.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.
					                 
					                      			WÓJT	
				                      		/-/ mgr inż. Krzysztof Nizielski





[bookmark: _Hlk193091890][bookmark: _Hlk210817397][bookmark: _Hlk211513485]Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy
na 2025 rok


WYDATKI:
Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2025 wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:
Dział 010 rozdz. 01030 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach Izb rolniczych dokonuje się zwiększenia planu wydatków wpłat 2% podatku w kwocie 150,00 zł.
Dział 010 rozdz. 01043 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach infrastruktury wodociągowej wsi dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 150,00 zł.
Dział 750 rozdz. 75022 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach Rady Gminy zwiększa się plan wydatków zakupu środków żywności w kwocie 5.000,00 zł, zmniejsza się plan różnych wydatków na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.480,00 zł.
Dział 750 rozdz. 75023 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach Urzędu Gminy zwiększa się plan wydatków opłat i składek w kwocie 2.000,00 zł.
Dział 750 rozdz. 75085 – w planie finansowym Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu w zwiększa się plan wydatków zakupu usług pozostałych w kwocie 507,00 zł, zmniejsza się plan wydatków dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 187,00 zł oraz podróże służbowe w kwocie 320,00 zł.
Dział 750 rozdz. 75095 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach pozostałej działalności administracyjnej zwiększa się plan wydatków wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych w kwocie 2.054,00 zł, zmniejsza się plan różnych wydatków na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.574,00 zł.
Dział 801 rozdz. 80101 – w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu w ramach szkoły podstawowej zwiększa się plan wydatków opłat i składek w kwocie 4.200,00 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu energii w kwocie 3.000,00 zł.
Dział 801 rozdz. 80104 – w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu w ramach przedszkola zwiększa się plan wydatków opłat i składek w kwocie 3.200,00 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu energii w kwocie 6.100,00 zł.
Dział 801 rozdz. 80117 – w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu w ramach szkoły branżowej zwiększa się plan wydatków opłat i składek w kwocie 200,00 zł.
Dział 801 rozdz. 80120 – w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu w ramach liceum ogólnokształcącego zwiększa się plan wydatków opłat i składek w kwocie 1.500,00 zł.
Dział 900 rozdz. 90002 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach gospodarki odpadami zmniejsza się plan wydatków składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie 994,00 zł, zwiększa się plan wydatków wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych w kwocie 494,00 zł.
Dział 900 rozdz. 90095 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach pozostałej działalności komunalnej zwiększa się plan wydatków opłat i składek w kwocie 500,00 zł.
Dział 921 rozdz. 92195 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach pozostałej działalności kulturalnej zwiększa się plan wydatków opłat i składek w kwocie 1.500,00 zł, zmniejsza się plan wydatków usług pozostałych w kwocie 1.500,00 zł.



